ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2016 года                                                № 6-40

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссии с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона РФ  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия № 23

решила:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных

комиссии с правом решающего голоса (согласно Приложению).

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 23 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 23 Т.А.

Шохина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                         Т. А. Шохин

 Секретарь заседания                                                                        И. Б. Иванова

                                                                  Приложение к решению № 6-40 от 20.07.2016

Территориальная избирательная комиссия № 23
Санкт-Петербург

Список членов участковых избирательных комиссии с правом

решающего голоса исключенных из состава комиссий в соответствии с
подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен в состав №
избирательного

участка
1 Козлова  Екатерина

Владимировна
Общероссийская
общественная организация
"Союз пенсионеров России"

2035

2 Еркина Татьяна
Борисовна

Собрание избирателей по
месту работы

2038

3 Буравцева Татьяна
Сергеевна

Собрание избирателей по
месту работы

2038

4 Другова Марина
Александровна

Межрегиональная
общественная организация
"Союз женщин Санкт-
Петербурга и Ленинградской
области" Союза женщин
России"

2042

5 Титова Светлана
Евгеньевна

Политическая партия ЛДПР -
Либерально-демократическая
партия России

2043

6 Бигвава Жанна
Анатольевна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2049

7 Гамилов Дмитрий
Владимирович

Собрание избирателей по
месту работы

2050

8 Ревенкова Ирина
Алексеевна

Межрегиональная
общественная организация
"Союз женщин Санкт-
Петербурга и Ленинградской
области" Союза женщин
России"

2057

9 Киселева Елена
Юрьевна

Собрание избирателей по
месту работы

2062

10 Горбунова Юлия
Сергеевна

Собрание избирателей по
месту работы

2062

           Приложение к решению № 6-40 от 20.07.2016

11 Борисова Маргарита

Сергеевна
Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2068

12 Гусева Ирина
Александровна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2068

13 Сопыряева Екатерина
Николаевна

Межрегиональная
общественная организация
"Союз женщин Санкт-
Петербурга и Ленинградской
области" Союза женщин
России"

2070

14 Дививен Светлана
Ивановна

Собрание избирателей по
месту работы

2072

15 Козлова Марина
Антиевна

Общероссийская
общественная организация
"Союз пенсионеров России"

2079

16 Гаджиева Улдуз Гамза
Кызы

Собрание избирателей по
месту работы

2081

17 Давиташвили Медея
Валеряновна

Собрание избирателей по
месту работы

2082

18 Смирнова Наталья
Юрьевна

Собрание избирателей по
месту работы

2082

19 Еремчук Алена
Валерьевна

Политическая партия ЛДПР -
Либерально-демократическая
партия России

2086

20 Васильева Марина
Петровна

Собрание избирателей по
месту работы

2087

21 Князева Наталья
Вадимовна

Общероссийская
общественная организация
"Союз пенсионеров России"

2089

22 Золотова Татьяна
Борисовна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2089

23 Панкова Оксана
Игоревна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России

2090

24 Новиков Руслан
Олегович

представительный орган
муниципального образования
МО МО "Купчино"

2090

25 Гаак Юлия
Альбертовна

Собрание избирателей по
месту работы

2073

26 Павлиди Петр
Сергеевич

Собрание избирателей по
месту работы

2036

27 Москалец Марина
Геннадьевна

Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

2083

28 Перова Ольга
Игоревна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2100